钢板门，DN
该门取代落地式机柜中的后背板，以便用户从后部操作安装设备，
或使用背靠背安装板来增大机柜的安装空间。
功能
Description: Standard door equipped with double-bit 3 mm lock system and door frame. Door accessory kit DNMK
(hinges, rod catches) to be ordered separately. Allows all the options of the locking program and 180° hinges.
Compatible with combinable and compact enclosure ranges.
Material: 2 mm steel plate.
Maximum load: 800 N.
Finish: RAL 7035 structured powder coating.
Mounting requirements: Use hinge kit DNMK if no door was fitted previously.
Pack quantity: 1 piece.
We connect and protect
技术参数
颜色: 浅灰色
材料: 低碳钢
完成: 粉末涂层
颜色代码: RAL 7035
Table 1/1
物料号 订货号 高度 宽度 深度 门类型 外壳材料
DN1106R5 1082mm 593mm 17mm 普通 低碳钢
DN1206LR5 1182mm 593mm 17mm 左门 低碳钢
DN1206R5 1182mm 593mm 17mm 普通 低碳钢
DN1206RR5 1182mm 593mm 17mm 右门 低碳钢
DN1208R5 1182mm 793mm 17mm 普通 低碳钢
DN1405LR5 1382mm 493mm 17mm 左门 低碳钢
DN1405RR5 1382mm 493mm 17mm 右门 低碳钢
DN1406LR5 1382mm 593mm 17mm 左门 低碳钢
DN1406R5 DN1406R5 1382mm 593mm 17mm 普通 低碳钢
DN1406RR5 1382mm 793mm 17mm 右门 低碳钢
DN1408R5 DN1408R5 1382mm 793mm 17mm 普通 低碳钢
DN1606LR5 DN1606LR5 1582mm 593mm 17mm 左门 低碳钢
DN1606R5 DN1606R5 1582mm 593mm 17mm 普通 低碳钢
DN1606RR5 DN1606RR5 1582mm 593mm 17mm 右门 低碳钢
DN1608R5 DN1608R5 1582mm 793mm 17mm 普通 低碳钢
nVent.com/HOFFMAN | 2
物料号 订货号 高度 宽度 深度 门类型 外壳材料
DN1610R5 DN1610R5 1582mm 993mm 17mm 普通 低碳钢
DN1804LR5 DN1804LR5 1782mm 393mm 17mm 左门 低碳钢
DN1804RR5 DN1804RR5 1782mm 393mm 17mm 右门 低碳钢
DN1805LR5 DN1805LR5 1782mm 493mm 17mm 左门 低碳钢
DN1805R5 DN1805R5 1782mm 493mm 17mm 普通 低碳钢
DN1805RR5 DN1805RR5 1782mm 493mm 17mm 右门 低碳钢
DN1806LR5 DN1806LR5 1782mm 593mm 17mm 左门 低碳钢
DN1806R5 DN1806R5 1782mm 593mm 17mm 普通 低碳钢
DN1806RR5 DN1806RR5 1782mm 593mm 17mm 右门 低碳钢
DN1808LR5 DN1808LR5 1782mm 793mm 17mm 左门 低碳钢
DN1808R5 DN1808R5 1782mm 793mm 17mm 普通 低碳钢
DN1808RR5 DN1808RR5 1782mm 793mm 17mm 右门 低碳钢
DN1810R5 DN1810R5 1782mm 993mm 17mm 普通 低碳钢
DN2004LR5 DN2004LR5 1982mm 393mm 17mm 左门 低碳钢
DN2004RR5 DN2004RR5 1982mm 393mm 17mm 右门 低碳钢
DN2005LR5 DN2005LR5 1982mm 493mm 17mm 左门 低碳钢
DN2005R5 DN2005R5 1982mm 493mm 17mm 普通 低碳钢
DN2005RR5 DN2005RR5 1982mm 493mm 17mm 右门 低碳钢
nVent.com/HOFFMAN | 3
物料号 订货号 高度 宽度 深度 门类型 外壳材料
DN2006LR5 DN2006LR5 1982mm 593mm 17mm 左门 低碳钢
DN2006R5 DN2006R5 1982mm 593mm 17mm 普通 低碳钢
DN2006RR5 DN2006RR5 1982mm 593mm 17mm 右门 低碳钢
DN2008LR5 DN2008LR5 1982mm 793mm 17mm 左门 低碳钢
DN2008R5 DN2008R5 1982mm 793mm 17mm 普通 低碳钢
DN2008RR5 DN2008RR5 1982mm 793mm 17mm 右门 低碳钢
DN2010R5 DN2010R5 1982mm 993mm 17mm 普通 低碳钢
DN2205LR5 DN2205LR5 2182mm 493mm 17mm 左门 低碳钢
DN2205RR5 DN2205RR5 2182mm 493mm 17mm 右门 低碳钢
DN2206LR5 DN2206LR5 2182mm 593mm 17mm 左门 低碳钢
DN2206R5 DN2206R5 2182mm 593mm 17mm 普通 低碳钢
DN2206RR5 DN2206RR5 2182mm 593mm 17mm 右门 低碳钢
DN2208R5 DN2208R5 2182mm 793mm 17mm 普通 低碳钢
DN1804R5 1782mm 393mm 17mm 普通 低碳钢
DN2004R5 1982mm 393mm 17mm 普通 低碳钢
DN2204R5 2182mm 393mm 17mm 普通 低碳钢
DN2210R5 2182mm 993mm 17mm 普通 低碳钢
nVent.com/HOFFMAN | 4
警告
应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书，或者向您的 nVent
客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent
的说明与警告，可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。
©2025 nVent。所有 nVent 标志和徽标均由 nVent Services GmbH 或其附属公司拥有或授权。所有其他商标均为其各自所有者的财产。nVent
保留更改规格的权利，恕不另行通知。
本文档由系统生成。
我们强大的品牌组合:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/HOFFMAN | 5nVent.com/HOFFMAN | 5